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Särskilt yttrande vid:

KS sammanträde 2005-02-22. § 28
Finansiering av konstisbanor

Socialdemokraterna i Tyresö är starka förespråkare för att det ska finnas tre
konstfrusna banor i Tyresö när höstsäsongen 2005 inleds. Annars riskerar även delar
av vår issport att flytta sin verksamhet från kommunen.

Däremot är vi kritiska till att kommunen fattar beslut som är provisoriska och leder till
onödiga extrakostnader.

Det är viktigt att slå fast att vid beslutet i kommunstyrelsen i Tyresö så fanns inget
annat yrkande än bifall till förslaget kring nya konstfrusna isbanor i Trollbäcken och
på Bollmoravallen. Däremot fanns det olika uppfattning kring placeringen av
isbanorna, men den långbänk som moderaterna skapat, innebar att tiden för
alternativ var satt ur spel. Tyvärr.

Det kan i sammanhanget vara intressant att redogöra för, att Socialdemokraterna och
Folkpartiet redan under mellandagarna hade gemensamma överläggningar kring
strategier för att åstadkomma både kortsiktiga lösningar med bland annat en tredje
konstfrusen bana, men framförallt för hur kommunens två idrottsplatser bör utvecklas
långsiktigt. Vi kom fram till en gemensam uppfattning kring hur Bollmoravallen, med
isbanor, fotbollsplaner och även simhall bör hanteras. På motsvarande sätt så
resonerade vi om utvecklingen på Trollbäckens IP. Placeringen av den nya
idrottshallen vid Tyresö skola var en tredje fråga som hanterades med ett tydligt
framtidsperspektiv.

När det gäller Bollmoravallen så var en viktig utgångspunkt att en ny bana inte får
förstöra för simningen eller för fotbollen. Det finns också önskemål från Tyresö
centrum om att få till stånd fler parkeringar. Kommunens Planberedning har
dessutom gett ett uppdrag att se över helheten för centrala Tyresö, där både centrum
och Bollmoravallen ingår. Kort sagt, så var det viktigt att skapa så få provisorium som
möjligt och framförallt inga låsningar för den kommande planeringen.

För Tyresö simhall så planeras en ganska omfattande renovering. Det är en
anläggning som har trettio år på nacken. På vilket sätt ska det ske, för att kapitalet
ska kunna förvaltas så väl som möjligt? Ska uppdraget stanna vid att renovera det
som är nödvändigt? Eller ska de renoveringar som återfinns de kommande tio åren
beaktas i en helhetskalkyl?

På Trollbäcken hade en ny konstfrusen bana kunnat läggas, förberedd med
fundament för en framtida överdäckning, på tvärsen över grusplanen. Grusplanen
hade till hälften flyttats i riktning mot Marsvägen. Två permanenta lösningar - ny
isbana och förflyttning av gruspanen.
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Den befintliga banan fick i vårt förslag (och får också i beslutet) ett byte av kylmedel
av säkerhetsskäl, i avvaktan på att den ska flyttas. Denna flytt kunde efter att
paneringen färdigställt ske både till Bollmoravallen för en permanent lösning och till
Tyresö skola för att tillgodose barnen i Östra Tyresö.

Beslutet blev istället att den befintliga banan i Trollbäcken får nytt kylmedel, i
avvaktan på flytt ( vilket kommer kosta ca 800 000 kronor). En ny provisorisk
konstfrusen utomhusbana förläggs till Bollmoravallens C-plan. Den kommer också
förses med konstgräs á 1,5 miljoner kronor, för att inte försämra fotbollens
förutsättningar. Den nya banan kommer även den att behöva flyttas till ett nytt
permanent läge (till ännu en extrakostnad á 800 000 kronor)

Istället för extrakostnader på 800 000 kronor så blir nu extrakostnaden 3,1 miljoner
kronor. Kommunen tappar sitt rådrum för hur centrala Tyresö kan stöpas om. Och
idrotten får sannolikt en sämre lösning. Tack för det moderaterna!

För  (s)-gruppen i kommunstyrelsen

………………………………………...
Anders Bergérus


